
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

м. Київ

Н А К А З

№ 167 -заг * «29» грудня 2010 р.

Про затвердження положення
про товариство молодих вчених НУФВСУ

З метою сприяння професійному становленню і науковому розвитку 
молодих вчених та максимальному використанню наукового потенціалу 
молоді НУФВСУ у сфері фізичної культури і спорту

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 1 січня 2011 року «Положення про 
товариство молодих вчених Національного університету фізичного 
виховання і спорту України».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Проректор з НР В.Э, Кашуба


